
Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633392-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Korczowa: Usługi związane z odpadami
2022/S 220-633392

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej
Krajowy numer identyfikacyjny: 7922273106
Adres pocztowy: Korczowa - przejście graniczne
Miejscowość: Korczowa
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-552 Młyny
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Jackowska
E-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Tel.:  +48 166242550
Faks:  +48 166242550
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zopgkor.bip.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administrowanie przejściami granicznymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych dla potrzeb Zakładu 
Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej w podziale na części
Numer referencyjny: DAE-242/10/I/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:korczowa@zopgkor.pl
http://zopgkor.bip.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor
https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor/


Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i 
niesegregowanych dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej w podziale na części:
1) Cześć I: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z 
terenu nieruchomości położonej w miejscowości Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10 (Pawilon Odpraw 
Międzynarodowych w Przemyślu),
2) Cześć II: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
drogowego w Krościenku,
3) Cześć III: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
drogowego przejścia granicznego w Budomierzu
4) Cześć IV: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
kolejowe Przejścia Granicznego w Werchracie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
nieruchomości położonej w miejscowości Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Cześć I: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z 
terenu nieruchomości położonej w miejscowości Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10 (Pawilon Odpraw 
Międzynarodowych w Przemyślu), w ilości:
• niesegregowane odpady komunalne kod 20 03 01 – 48 szt. – pojemnik 110 l.,
• opakowania z papieru i tektury kod 15 01 01 – 12 szt. - pojemnik 110 l.,
• opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02 – 12 szt. - pojemnik 110 l.,
• opakowania ze szkła kod 15 01 07 – 12 szt. – pojemnik 110 l.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

3 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji poprzez złożenie 
jednostronnego pisemnego oświadczenia zawierającego ilości odpadów komunalnych, których odbiór ma 
nastąpić w ramach prawa opcji.
Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji może nastąpić w terminie najpóźniej 3 dni przed upływem terminu 
obowiązywania umowy. Prawo opcji polega na zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego do 20% wartości 
tego zamówienia określonego w umowie. Uprawnienie o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może 
być wykonane wielokrotnie, aż do osiągnięcia wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w 
umowie. Skorzystanie z prawa opcji powoduje zwiększenie maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy 
określonego w umowie. W przypadku skorzystania z prawa opcji postanowienia umowy w zakresie cen stosuje 
się bezpośrednio do zwiększonego zakresu zamówienia. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest należyte 
wykonywanie przez Wykonawcę przedmiotu niniejszej umowy. Z tytułu nie skorzystania przez Zamawiającego 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek roszczenie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego w 
Krościenku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Cześć II: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
drogowego w Krościenku, w ilości:
• niesegregowane odpady komunalne kod 20 03 01 - 52 szt. – kontener KP 7, pojemność 7 M3 ,
• opakowania z papieru i tektury kod 15 01 01 – 35 szt. – pojemnik typu 1100 l.,
• opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02 – 50 szt. - pojemnik typu 1100 l.,
• opakowania ze szkła kod 15 01 07 – 5 szt. pojemnik typu 1100 l..

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji poprzez złożenie 
jednostronnego pisemnego oświadczenia zawierającego ilości odpadów komunalnych, których odbiór ma 
nastąpić w ramach prawa opcji.
Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji może nastąpić w terminie najpóźniej 3 dni przed upływem terminu 
obowiązywania umowy. Prawo opcji polega na zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego do 20% wartości 
tego zamówienia określonego w umowie. Uprawnienie o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może 
być wykonane wielokrotnie, aż do osiągnięcia wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w 
umowie. Skorzystanie z prawa opcji powoduje zwiększenie maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy 
określonego w umowie. W przypadku skorzystania z prawa opcji postanowienia umowy w zakresie cen stosuje 
się bezpośrednio do zwiększonego zakresu zamówienia. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest należyte 
wykonywanie przez Wykonawcę przedmiotu niniejszej umowy. Z tytułu nie skorzystania przez Zamawiającego 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek roszczenie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego 
przejścia granicznego w Budomierzu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Cześć III: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
drogowego przejścia granicznego w Budomierzu, w ilości:
• niesegregowane odpady komunalne kod 20 03 01 - 65 szt. – kontener KP 7, pojemność 7 M3 ,
• opakowania z papieru i tektury kod 15 01 01 –15 szt. kontener KP 7, pojemność 7 M3 ,
• opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02 – 28 szt. - kontener KP 7, pojemność 7 M3,
• opakowania ze szkła kod 15 01 07 – 2 szt. kontener KP 7, pojemność 7 M3 ,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

5 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji poprzez złożenie 
jednostronnego pisemnego oświadczenia zawierającego ilości odpadów komunalnych, których odbiór ma 
nastąpić w ramach prawa opcji.
Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji może nastąpić w terminie najpóźniej 3 dni przed upływem terminu 
obowiązywania umowy. Prawo opcji polega na zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego do 20% wartości 
tego zamówienia określonego w umowie. Uprawnienie o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może 
być wykonane wielokrotnie, aż do osiągnięcia wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w 
umowie. Skorzystanie z prawa opcji powoduje zwiększenie maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy 
określonego w umowie. W przypadku skorzystania z prawa opcji postanowienia umowy w zakresie cen stosuje 
się bezpośrednio do zwiększonego zakresu zamówienia. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest należyte 
wykonywanie przez Wykonawcę przedmiotu niniejszej umowy. Z tytułu nie skorzystania przez Zamawiającego 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek roszczenie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu kolejowe 
Przejścia Granicznego w Werchracie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Cześć IV: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu 
kolejowe Przejścia Granicznego w Werchracie:
• niesegregowane odpady komunalne kod 20 03 01 - 12 szt. – pojemnik 120 l.,
• opakowania z papieru i tektury kod 15 01 01 – 3 szt. – pojemnik 120 l.,
• opakowania z tworzyw sztucznych kod 15 01 02 – 12 szt. - pojemnik 120 l.,
• opakowania ze szkła kod 15 01 07 - 3 szt. - pojemnik 120 l.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

6 / 8

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji poprzez złożenie 
jednostronnego pisemnego oświadczenia zawierającego ilości odpadów komunalnych, których odbiór ma 
nastąpić w ramach prawa opcji.
Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji może nastąpić w terminie najpóźniej 3 dni przed upływem terminu 
obowiązywania umowy. Prawo opcji polega na zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego do 20% wartości 
tego zamówienia określonego w umowie. Uprawnienie o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może 
być wykonane wielokrotnie, aż do osiągnięcia wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w 
umowie. Skorzystanie z prawa opcji powoduje zwiększenie maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy 
określonego w umowie. W przypadku skorzystania z prawa opcji postanowienia umowy w zakresie cen stosuje 
się bezpośrednio do zwiększonego zakresu zamówienia. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest należyte 
wykonywanie przez Wykonawcę przedmiotu niniejszej umowy. Z tytułu nie skorzystania przez Zamawiającego 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek roszczenie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca winien wykazać, iż posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:
• w gminie miejskiej Przemyśl – część I,
• w gminie Ustrzyki Dolne - część II,
• w gminie Lubaczów – część III,
• w gminie Horyniec-Zdrój - część IV.
– na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz U. z 2022 
r. poz. 1297 z późn. zm.), co najmniej w następującym zakresie: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
niesegregowane odpady zmieszane,
b) Wykonawca winien wykazać, iż posiada wpis do rejestru BDO (rejestr podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami), o których mowa w art. 49 ustawy o odpadach z 
dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.) w zakresie transportu odpadów obejmujących 
przedmiot zamówienia,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

7 / 8

Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców dysponujących:
• co najmniej jednym samochodem typu śmieciarka dostosowanym do wywozu pojemników 110 l. dla Części I,
• co najmniej jednym samochodem typu śmieciarka dostosowanym do wywozu kontenerów KP-7 oraz co 
najmniej jednym samochodem typu śmieciarka dostosowanym do wywozu pojemników 1100 l. dla Części II,
• co najmniej jednym samochodem typu śmieciarka dostosowanym do wywozu kontenerów KP-7 dla Części III,
• co najmniej jednym samochodem typu śmieciarka dostosowanym do wywozu pojemników 120 l. dla Części IV.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte zostały w Załączniku nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/12/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/12/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie nastąpi na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor/


Dz.U./S S220
15/11/2022
633392-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

